
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2023/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 1273, poz.497, poz.1407, 
poz.1641, poz.1872, poz.1693) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 37,35 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 37,35 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 70598260,07 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 44594907,91 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 26003352,16 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 236003,35 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 236003,35 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 235966,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 235966,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 81379147,99 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 44920659,50 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36458488,49 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 92600,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

40002 paragraf 4210 – 10000,00 zł 

40002 paragraf 4270 – 25000,00 zł 

70005 paragraf 4270 – 5000,00 zł 

75023 paragraf 4300 – 5000,00 zł 

75023 paragraf 4700 – 2000,00 zł 

80104 paragraf 2900 – 40000,00 zł 

85295 paragraf 4300 - 5600,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5163



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5163



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 27 września 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 690 055,51 0,00 37,35 2 690 092,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 2 690 055,51 0,00 37,35 2 690 092,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 850,51 0,00 37,35 46 887,86 
bieżące razem:  44 594 870,56 0,00 37,35 44 594 907,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  26 003 352,16 0,00 0,00 26 003 352,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

Ogółem: 70 598 222,72 0,00 37,35 70 598 260,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5163



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 27 września 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 164 687,00 699 142,00 699 142,00 0,00 699 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 465 545,00 12 465 545,00 12 381 545,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 13 199 687,00 734 142,00 734 142,00 0,00 734 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 465 545,00 12 465 545,00 12 381 545,00 0,00 0,00 

przed zmianą 783 142,00 699 142,00 699 142,00 0,00 699 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 818 142,00 734 142,00 734 142,00 0,00 734 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 288 928,00 801 500,00 801 500,00 36 000,00 765 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 428,00 1 487 428,00 281 108,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -445,00 -445,00 -445,00 0,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 293 928,00 806 500,00 806 500,00 36 000,00 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 428,00 1 487 428,00 281 108,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 278 928,00 791 500,00 791 500,00 36 000,00 755 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 428,00 1 487 428,00 281 108,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -445,00 -445,00 -445,00 0,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 283 928,00 796 500,00 796 500,00 36 000,00 760 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 428,00 1 487 428,00 281 108,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 778 210,00 6 633 903,00 6 336 443,00 5 132 836,00 1 203 607,00 12 460,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 610,00 -25 610,00 -25 610,00 -21 610,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 610,00 32 610,00 32 610,00 21 610,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 785 210,00 6 640 903,00 6 343 443,00 5 132 836,00 1 210 607,00 12 460,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 428,00 301 428,00 33 928,00 0,00 33 928,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 303 428,00 303 428,00 35 928,00 0,00 35 928,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 721 704,00 5 577 397,00 5 562 397,00 4 567 505,00 994 892,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -18 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 708 704,00 5 564 397,00 5 549 397,00 4 549 505,00 999 892,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 839,00 342 839,00 340 339,00 298 050,00 42 289,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 610,00 -3 610,00 -3 610,00 -3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 610,00 21 610,00 21 610,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 360 839,00 360 839,00 358 339,00 316 050,00 42 289,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 430,00 50 430,00 50 430,00 1 383,00 49 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 261,00 -1 261,00 -1 261,00 0,00 -1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz po zmianach 50 430,00 50 430,00 50 430,00 1 383,00 49 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5163



sądownictwa 
przed zmianą 47 818,00 47 818,00 47 818,00 0,00 47 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 261,00 -1 261,00 -1 261,00 0,00 -1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu 

i Senatu 
po zmianach 47 818,00 47 818,00 47 818,00 0,00 47 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 519 453,00 260 193,00 229 190,00 20 300,00 208 890,00 1 003,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 259 260,00 259 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 519 453,00 260 193,00 229 190,00 20 300,00 208 890,00 1 003,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 259 260,00 259 260,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 546,00 252 653,00 221 650,00 20 300,00 201 350,00 1 003,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 247 893,00 247 893,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 500 546,00 252 653,00 221 650,00 20 300,00 201 350,00 1 003,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 247 893,00 247 893,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 100,00 425 100,00 425 100,00 0,00 425 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 600,00 -92 600,00 -92 600,00 0,00 -92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 332 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 100,00 425 100,00 425 100,00 0,00 425 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 600,00 -92 600,00 -92 600,00 0,00 -92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 332 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 686 616,47 15 049 616,47 14 310 336,47 11 883 708,00 2 426 628,47 270 000,00 469 280,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 726 616,47 15 089 616,47 14 310 336,47 11 883 708,00 2 426 628,47 310 000,00 469 280,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 554 681,76 2 554 681,76 2 212 811,76 1 805 641,52 407 170,24 270 000,00 71 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 594 681,76 2 594 681,76 2 212 811,76 1 805 641,52 407 170,24 310 000,00 71 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 628,86 268 628,86 131 628,86 18 500,00 113 128,86 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 468 628,86 268 628,86 131 628,86 28 500,00 103 128,86 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 128,86 149 128,86 127 128,86 18 500,00 108 628,86 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 149 128,86 149 128,86 127 128,86 28 500,00 98 628,86 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 920 351,30 3 920 351,30 1 677 100,30 1 041 800,71 635 299,59 10 000,00 2 233 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 172,00 -3 172,00 -3 172,00 -3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 772,00 8 772,00 8 772,00 0,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 925 951,30 3 925 951,30 1 682 700,30 1 038 628,71 644 071,59 10 000,00 2 233 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 818 535,00 818 535,00 785 235,00 705 594,00 79 641,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 818 535,00 818 535,00 785 235,00 704 118,00 81 117,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 761,00 311 761,00 309 761,00 300 909,00 8 852,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 696,00 -1 696,00 -1 696,00 -1 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 696,00 1 696,00 1 696,00 0,00 1 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 311 761,00 311 761,00 309 761,00 299 213,00 10 548,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 066 977,30 2 066 977,30 457 977,30 23 797,71 434 179,59 10 000,00 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 072 577,30 2 072 577,30 463 577,30 23 797,71 439 779,59 10 000,00 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5163



przed zmianą 3 429 142,03 3 429 142,03 3 383 792,03 24 896,03 3 358 896,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37,35 37,35 37,35 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 3 429 179,38 3 429 179,38 3 383 829,38 24 933,38 3 358 896,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 429 142,03 3 429 142,03 3 383 792,03 24 896,03 3 358 896,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37,35 37,35 37,35 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 429 179,38 3 429 179,38 3 383 829,38 24 933,38 3 358 896,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 948 127,00 3 948 127,00 590 830,00 464 744,00 126 086,00 0,00 3 357 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -378,00 -378,00 -378,00 -378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 948 127,00 3 948 127,00 590 830,00 464 366,00 126 464,00 0,00 3 357 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 802 503,00 3 802 503,00 447 206,00 403 280,00 43 926,00 0,00 3 355 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 802 503,00 3 802 503,00 447 206,00 403 028,00 44 178,00 0,00 3 355 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 354,00 71 354,00 69 354,00 59 091,00 10 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126,00 -126,00 -126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 71 354,00 71 354,00 69 354,00 58 965,00 10 389,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 290 252,49 4 847 776,00 4 231 276,00 231 536,00 3 999 740,00 616 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 442 476,49 442 476,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -5 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 290 252,49 4 847 776,00 4 231 276,00 226 536,00 4 004 740,00 616 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 442 476,49 442 476,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 456,00 1 381 564,00 1 381 564,00 0,00 1 381 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 777,00 58 777,00 58 777,00 0,00 58 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 1 615 233,00 1 440 341,00 1 440 341,00 0,00 1 440 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 958 062,00 1 958 062,00 1 957 562,00 231 536,00 1 726 026,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -5 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 858 062,00 1 858 062,00 1 857 562,00 226 536,00 1 631 026,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 666 361,49 398 777,00 398 777,00 0,00 398 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 584,49 267 584,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 223,00 41 223,00 41 223,00 0,00 41 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 707 584,49 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 584,49 267 584,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 379 110,64 44 920 622,15 34 868 870,15 18 903 103,74 15 965 766,41 1 872 033,00 6 513 719,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 458 488,49 36 458 488,49 15 947 707,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 966,00 -235 966,00 -235 966,00 -30 160,00 -205 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 003,35 236 003,35 196 003,35 31 647,35 164 356,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 81 379 147,99 44 920 659,50 34 828 907,50 18 904 591,09 15 924 316,41 1 912 033,00 6 513 719,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 458 488,49 36 458 488,49 15 947 707,18 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5163


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-01T12:15:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




